
UCHWAŁA NR 704/XL/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i poz. 2232), art.12 pkt 8 lit. c i art.60 ust. 2 pkt 1 w zw.z art. 92 ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz.1868), art 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. u. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 369/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym zmienionej uchwałą Nr 394/XXII/2016 Rady 
Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 roku w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie:

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą 
w Luksemburgu w wysokości 150.000.000,00 (sto pięćdziesiąt milionów) złotych w latach 2017 – 2020.

2. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy – Miasto Płock w latach 2017 – 2020.  Planowane jest 
uruchomienie kredytu w następujących wysokościach:

1) w 2017 roku – 27.000.000,00 zł.,

2) w 2018 roku – 62.500.000,00 zł.,

3) w 2019 roku – 40.500.000,00 zł.,

4) w 2020 roku – 20.000.000,00 zł.

§ 2. W uchwale Nr 369/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym zmienionej uchwałą Nr 394/XXII/2016 Rady 
Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 roku w § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

3. Harmonogram wypłat, o których mowa w ust. 2, pomiędzy latami w okresie dostępności kredytu może 
ulegać zmianom i odpowiadał będzie wysokości zapotrzebowania na środki zewnętrzne, zgodnie z limitami 
określonymi w uchwale budżetowej na dany rok.

§ 3. W uchwale Nr 369/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym zmienionej uchwałą Nr 394/XXII/2016 Rady 
Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 roku w § 1 dotychczasowe ustępy 3 i 4 otrzymują oznaczenie kolejno 
4 i 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 1C29B6DE-D8E2-46BF-9F12-04504EE348CC. Uchwalony Strona 1




